
PORTARIA Nº 039, DE 20 DE JANEIRO DE 2023

Previdência do Município de Jundiaí, no uso de suas atribuições legais, 

EXONERA SOLANGE POLI DE ASSIS do cargo de assessor de Instituto 

Esta portaria entra em vigor na data de publicação.

Diretor Presidente

Previdência do Município de Jundiaí, aos vinte dias do mês de janeiro do 
ano de dois mil e vinte e três.

CLAUDIA GEORGE MUSSELI CEZAR

PORTARIA Nº 040, DE 20 DE JANEIRO DE 2023

Previdência do Município de Jundiaí, no uso de suas atribuições legais, 

Esta portaria entra em vigor na data da publicação, com efeitos 

Diretor Presidente

Previdência do Município de Jundiaí, aos vinte dias do mês de janeiro do 
ano de dois mil e vinte e três.

CLAUDIA GEORGE MUSSELI CEZAR

COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ - CIJUN

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 01

DE 18 DE JANEIRO DE 2023

O DIRETOR PRESIDENTE DA COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE 

JUNDIAÍ - CIJUN

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

Art. 1º 

Extrato de Contrato
Pregão Eletrônico nº 075/2022

LTDA. 

Informação (GTI).

BENEDITO PEDRO DE ALMEIDA NOGUEIRA
Diretor Administrativo – em substituição

Modo de Disputa Fechado nº 011/2022
Homologação

sistemas, foi proferida a seguinte decisão pelo Diretor Superintendente 

ENGENHARIA PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA, para os lotes 

quarenta e sete mil, quatrocentos e trinta e dois reais e quatro centavos), 

reais e setenta centavos) segundo o critério de Maior desconto por Lote.

BENEDITO PEDRO DE ALMEIDA NOGUEIRA
Diretor Administrativo – em substituição

Registro de Preços

Pregão Eletrônico 072/2022 – Ata 001/2023

as contratações realizadas pela CIJUN com base nos incisos I e II do 

e vinte e cinco reais e cinquenta e oito centavos) para obras e serviços 

reais e setenta e nove centavos) para outros serviços e compras.

Art. 2º Publicar, no portal institucional da CIJUN, juntamente com este 

Art. 3º Este Ato entra em vigor a contar da data de sua publicação na 

Amauri Marquezi de Luca

Diretor Presidente

rosana.russo
Realce



QUIMICA DO BRASIL LTDA – Objeto: Registro de Preço para a aquisição 

BENEDITO PEDRO DE ALMEIDA NOGUEIRA
Diretor Administrativo – em substituição

Extrato de Contrato
Pregão Eletrônico nº 072/2022

em base líquida.

(GTA).

BENEDITO PEDRO DE ALMEIDA NOGUEIRA
Diretor Administrativo – em substituição

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO PARA
 CONTRATAÇÃO DIRETA

MINERAL LTDA

LITROS) para atendimento aos eventos que serão realizados na EGP

CLARA MARIA DE SOUZA MAGALHÃES

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO PARA
 CONTRATAÇÃO DIRETA

J.A. DEMENCIANO BRASIL COMERCIO E 
DISTRIBUICAO DE VARIEDADES LTDA

CLARA MARIA DE SOUZA MAGALHÃES

EDITAL COMUS Nº 01/2023
A Gestora Adjunta da Unidade de Promoção da Saúde e Presidente 

– Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, consoante 

Jundiaí – CRJ.
Vagas em aberto:
REPRESENTANTES DE USUÁRIOS:

REPRESENTANTES DE TRABALHADORES:

REPRESENTANTES DA ADMINISTRAÇÃO:

As inscrições, tanto para os candidatos como para quem vai apenas 

Unidade de Saúde.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital, que 

Município de Jundiaí.

DAYANE APARECIDA PEREIRA MARTINS

Gestora Adjunta da Unidade de Promoção da Saúde e Presidente 
em Exercício do COMUS

PORTARIA FMJ- 020/2023, de 12/01/2023

Jundiaí, autarquia municipal de Jundiaí, Estado de São Paulo, no uso de 
suas atribuições legais,

R E S O L V E

CÉLIA MARTINS CAMPANARO, R.G. nº 

disposições em contrário.

Diretor

Medicina de Jundiaí, aos doze dias do mês de janeiro de dois mil e vinte 

Carlos de Oliveira Cesar
Secretário Executivo

PORTARIA FMJ- 026/2023, de 16/01/2023

Jundiaí, autarquia municipal de Jundiaí, Estado de São Paulo, no uso de 
suas atribuições legais,

R E S O L V E

RONEI LUCIANO MAMONI, R.G. nº 

posições em contrário.

Diretor

Medicina de Jundiaí, aos dezesseis dias do mês de janeiro de dois mil e 

Carlos de Oliveira Cesar

rosana.russo
Realce


